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PRODUKTSPECIFIKATION 

VETEMJÖL BAGERI 30 kg 
Artikelnummer 8014 
 
Vikt/Volym 30 kg 
 
Ingredienser Stenmalet vetemjöl 
 
Beskrivning Utmalning, cirka 75 - 80%. Malt av kärnan från biodynamiskt 

odlat vete. Skal och grodd bortsiktade.  
 
Sensoriska egenskaper 
Utseende, färg Beigevitt mjöl.  
Lukt Produktspecifik 
Smak Produktspecifik 
 
Förvaring Torrt och svalt 
 
Hållbarhet 12 månader 
 
Ursprungsland Sverige  
 
Tillverkningsland Sverige 
 
Märkning Produkten är märkt med bäst före-datum och 

spårbarhetsnummer.  
 KRAV- och Demetermärkt.  
 
Förpackning K-pack 
Vikt total i g 30 140 g 
EAN 13 7317731801404 
Mått: Bredd x Längd x Höjd i mm 400 x 790 x 130 
Emballagevikt i gram 140 g 
Material Papper 
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Förpackning Pall 
Antal K-pack per pall 21 
Tertiärförpackning bruttovikt i kg 658 kg 
Tryckkänslighet 1 
Lav per pall 7 
Förpackning per lav 3 
EAN 128 pall 57317731801409 
Höjd på pall Max 120 cm 
 
Kemisk analys (riktvärden) 
Vattenhalt <15% 
Protein (i ts) 10-11% 
Askhalt 0,6 – 0,7% 
Kostfiber 3,5% 
Falltal 240 – 280 
 
Näringsvärde (genomsnitt per 100 g) 
Energivärde 1 500 kJ 
« -  360 kcal 
Protein 9 g 
Kolhydrat 76 g 

varav sockerarter 0,5 g 
Fett 1,5 g 

varav mättat fett 0,3 g 
Kostfiber 3,5 g 
Natrium 1 mg 
Järn 2 mg 
 
Mikrobiologisk status Kemisk hygien 
Total antal bakterier <6 log cfu/g Kadmium <0,1 mg/kg 
Mögelsvampar <4 log cfu/g Bly <0,2 mg/kg 
E. coli <2 log cfu/g Pesticidrester 
Ochratoxin A <3 µg/kg  

Inga rapporterbara 
halter 

DON <750 µg/kg    
ZEA <75 µg/kg    
Salmonella Ej påvisad i 25 gram    
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ALLERGENER enligt kommissionens direktiv 200/13/EG och ändringar 
(2003/89/EG, 2005/26/EG och 2006/142/EG):  
- innehåller inte + innehåller 
Spannmål som innehåller gluten (dvs vete, spelt, kamut, råg, korn, 
havre, eller hybridiserade sorter därav) samt produkter därav 

+ (Vetemjöl) 

Kräftdjur och produkter därav - 
Ägg och produkter därav - 
Fisk och produkter därav - 
Jordnötter och produkter därav - 
Sojabönor och produkter därav - 
Mjölk och produkter därav (inklusive laktos) -  
Nötter dvs mandel (Amygdalus communis L), hasselnöt (Corylus 
avellana), valnöt (Juglans regia), cashewnöt (Anacardium 
occidentale), pekannöt (Cara illoniesis (Wangenh.) K Koch), paranöt 
(Bertholletiaexcelsa), pistaschmandel (pistacia vera), makadamianöt 
och Queenslandnöt (Macadamia terifolia samt produkter därav 

-  

Selleri och produkter därav - 
Senap och produkter därav - 
Sesamfrön och produkter därav -  
Svaveldioxid och sulfit, mer än 10 mg/kg eller 10 mg/l uttryckt som 
SO2 

- 

Lupin och produkter därav - 
Blötdjur och produkter därav - 
Aprikoskärnor och produkter därav - 
Baljväxter och produkter därav -  
Pinjefrö och produkter därav -  
Vallmofrö och produkter därav -  
Solrosfrö och produkter därav -  
 
Källsortering Förpackningen sorteras som mjuk plastförpackning (plastpåse) och 

pappersförpackning (kartong).  
 
GMO Produkten är ekologisk och därmed ej framställd av genmodifierade 

organismer.  
 
Pesticider Uppfyller kraven för EU´s förordning 2092/91.  
 
Kontroll Produkten är godkänd av KRAV och Demeter. 
 
Spårbarhet Spannmålsleveranser bokförs i en silodatabas med referensnummer 

kopplat till leverantör. Vid uttag till produktion skapas ett mixnummer. 
Vid produktion skapas ett lotnummer som är kopplat till mixnumret. 
Efter paketering läggs lotnumret och bäst före-märkningen 
(batchidentifieringen) in i en lagerdatabas. Vid utleverans skrivs 
ordernummer och lotnummer in på respektive produkt.   

 


